2024年TOY SHOW日本东京国际玩具展

产品名称 2024年TOY SHOW日本东京国际玩具展

公司名称 上海贸升展览服务有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 上海市莲花南路1951号格兰大厦403室

联系电话 13341773848 13341773848

产品详情

2024年第63届日本东京国际玩具展览会

   (TOKYO TOY SHOW)

●展会时间：2024年08月29日-9月1日

●展会地点：日本东京有明国际展览中心 TOKYO BIG SIGHT

●主办单位：日本玩具协会电通

●展会周期：一年一届

●组展单位：上海贸升展览服务有限公司—日本展服务商

●不参展人员，我司可提供组团观展服务，提供签证，机票，酒店，入场证办理等服务

●另我司可代办日本签证（商务，旅游，三年多次，5年多次）材料简单，出签快

招展主旨：

   为了促进众多中国玩具类企业业顺利“进军”潜力无限且市场巨大的日本，上海福贸展览服务有限
公司同日本东京玩具展组委会经过友好合作协商，终达成合作协议，本着”周到服务，展商至上”理念
，敝公司愿为中日玩具行业间的商务经贸交流合作尽绵薄之力！第59届日本玩具展定于6月15日至18日在
东京国际展览中心举办，其中15号和16号属于展示日，主要为展商和caigou商洽谈会晤提供契机。17日和
18日属于展会开放日，方便普通民众在现场观看和购买玩具产品。

展会介绍：

日本玩具展是全球大富有活力的玩具展，世界玩具发展的流行趋势均在此发布。在这里可以看到来自世
界各地各种各样的新玩具，接触到世界主要的玩具供应商，是全球买家的重要选择。

   自1962年由“日本玩具协会”主办第1届开始，已经经历了58届，主办者鼓励外guoqi业参展，自2010
年开始招集来自中国大陆的参展商和参观人士。参展参观团火热报名中，摊位有限，按报名顺序安排。
在历经半个世纪之后，日本东京国际玩具展每届已经固定在东京都有明展览馆举行，每届展会都吸引了
包括中国、香港、台湾、印度、英国、美国等20多个国家和地区的展商纷纷借助INTERNATIonAL
TOKYO TOY SHOW展示销售自己的产品，并且取得了满意的效果，良好的口碑和巨大的成交额已经使
日本玩具展成为世界屈指可数的品牌玩具之一。

  东京玩具展招展工作现正如火如荼进行。参展期间，我司会选择东京皇宫、富士山、上野公园等作为
目的地进行游览，劳逸结合，公私两便的安排也极富人性化，让展商在参展同时获得闲暇旅游的享受。

  上海福贸展览服务有限公司，是上海外经贸委领导下的一家外贸展览公司，是上海展览行业协会副理
事单位，并拥有多年组织外展的工作经验，出于增加外贸出口和方便中guoqi业出国参展便利的责任感和
使命感，我司从在2007年起就着手日本玩具展的中国区组展工作，并顺利成为日本东京玩具展的中国区
总代理，每届都有江苏、福建、上海、广东等省市数十家企业随团赴日参展，展后，绝大多数展商都表
示对日本组委会方面服务的满意和对参展效果的肯定。如今上海福贸已经发展成为一个致力于日本国展
会的极具度和荣誉感的外展服务公司，并得到了日本组委会的赞赏和被服务企业的称颂。在外展服务的
展览公司中享有盛誉，在同行中占据一席之地。本公司服务内容：展位确定、搭建，随团参展人员签证
、食宿、机票、接送、旅游、翻译等。

展品类别：

1嗜好玩具；2纸品及玩具包装；3户外及运动用品4电玩游戏；5益智玩具及游戏6电子及遥控玩具；7模型
、机械玩具及动作玩.偶；8其他。

1趣味おもちゃ；2紙品とおもちゃの包装、3野外とスポーツ用品4ゲームゲーム、5つの教育玩具および
ゲーム6電子とリモコンおもちゃ；7モデル、機械玩具およびアクション遊び。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org